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BELLE RENOVATION
TALENCE – 997 000 € – RÉF : 989
Située à St Genès, cette ancienne menuiserie a été transformée en 
maison de 182m2 et un joli jardin. Pièce de vie, cuisine ouverte avec 
ilot central, et suite parentale. Au 1er étage 4 belles chambres et une 
salle de bain. Enfi n, pour parfaire l'ensemble, un salon bibliothèque 
avec cheminée et coin bureau subliment cette maison à la rénovation 
soignée. Un garage. DPE : D
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MAISON DE CARACTÈRE AVEC JARDIN
BORDEAUX – 924 000 € – RÉF : 1003
Dans le quartier de Saint Augustin, jolie maison en pierre de 
200m2 avec jardin. Dès l'entrée, cette maison ouvre sur une pièce 
de vie avec cheminée offrant une double orientation sur le jardin 
paysagé, cuisine équipée. Au 1er niveau 2 chambres, salle d'eau, suite 
parentale et jolie terrasse privative. Le second étage s'ouvre sur une 
4e chambre mansardée aux poutres apparentes. DPE : C

MAISON CONTEMPORAINE
PESSAC – 1 230 000 € – RÉF : 988

Villa de 220m2 nichée dans un coin calme et résidentiel du 
quartier de Pessac Alouette. Pièce de vie, grandes ouvertures sur la 

terrasse avec piscine, jacuzzi, cuisine d'été et terrain de pétanque, 
cuisine équipée. Au 1er niveau 2 chambres dont une suite parentale. 

Au rez-de-jardin, on découvre 2 suites, un patio faisant office de 
cave à vin, et une salle de cinéma et de billard. DPE : D



La sélection
de Stéphanie
Bordeaux
Sud
Conseillère immobilier
06 89 51 60 91
stephanie.grekin@espaces-atypiques.com
AGENT COMMERCIALE – RSAC N° 807 443 759 - BORDEAUX 
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MAISON D'ARTISTE
BORDEAUX – 1 155 000 € – RÉF : 960
Maison d'artiste de 195 m2 située à Nansouty issue de la 
réhabilitation d'une ancienne imprimerie. Pièce de vie traversante, 
cuisine au plafond cathédrale, terrasse sur les toits. 1 chambre et 
une sdb complètent ce niveau. Au rez-de chaussée, atelier d'artiste 
de 50m², pouvant être transformé en espace professionnel ou en 
espace de vie, 2 chambres et sdb. Un garage et cave. DPE : B
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LOFT TRIPLEX
BORDEAUX – 1 510 000 € – RÉF : 688
Ce loft de 307m², situé proche de Nansouty, est issu de la 
transformation d'un ancien showroom. 3 niveaux avec ascenseur, 
terrasse tropézienne et garage. Au rdc atelier et salle de jeux. Entrée 
avec cave à vin. Au 2ème niveau espace nuit avec 5 chambres dont 
une suite parentale et sdb. Pièce à vivre au dernier niveau verrière 
zénithale, cuisine. Possibilité de créer des bureaux. DPE : C

MAISON DE CHARME
BORDEAUX – 830 000 € – RÉF : 958

Proche de Nansouty, charmante maison de 150m2 mêlant les 
prestations anciennes d'origine au design contemporain sur 3 

niveaux. Pièce de vie avec une cuisine équipée, terrasse, piscine 
chauffée et cuisine d'été. Au 1er étage suite parentale, terrasse, un 

bureau ou une chambre d'enfant complètent ce niveau. Au dernier 
étage 2 autres chambres, une salle de bain. Une cave. DPE : C



La sélection
de Léa
Rive Droite 
Conseillère immobilier
06 46 00 41 79 
lea.zammit@espaces-atypiques.com
AGENT COMMERCIALE – 889 264 974 - BORDEAUX 
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VILLA CALIFORNIENNE
CAMBLANES ET MEYNAC – 1 250 000 € – RÉF : 772
Maison contemporaine d'inspiration californienne de 210m2 dessinée 
par architecte permettant de profi ter d'une vue panoramique sur 
les coteaux environnants et le château de Quinsac. 2 terrasses et 
piscine. Espace de vie et cuisine équipée. Côté nuit, 4 chambres dont 
une suite parentale et salle de bain. Un garage de 100m2 pouvant 
accueillir un studio indépendant. DPE : B
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MAISON EN PIERRE
LORMONT – 599 000 € – RÉF : 866
Située dans le Vieux Bourg de Lormont, maison de caractère de 
160m2 réhabilitée en loft. Au rdc pièce de vie et cuisine équipée 
ouverte sur un jardin arboré. A l’étage suite parentale, salle d'eau et 
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